МИНИСТЕРСl,ВО ЗДРАВОХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

от р! OJ 2021 г. жп2{

г. Кемерово
О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Кузбасса

от 30. l2.2020 Nс 3495 <О плане флюорографических
осмотров населения на 202l год>

С целью своевременного выявления ryберкулеза срели населения области

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Кузбасса от
30.12.2020 Ns 3495 (О плане флюорографических осмотров населения на
202l год>, изложив приложение к приказу согласно прилохению JФ l к
настоящему прик:ву.

2. Утверлить маршруткзацию флюорографических осмотров населения
Кузбасса на 202l г. согласно Приложению Np 2 к настоящему приказу.

3. Главным врачам государственцых медицинских организаций,
оснащенных стационарными и передвижными флюорографами:

3.1. утвердить графики работы флюорографов (передвижных,
стационарных), исходя из нагрузки l3 человек в час, не менее 80 человек в
смену;

3.2. обеспечить ведение расписания работы флюорографического кабинета
в медицинской информачионной системе (МИС);

3.3, обеспечить проведение исследования без направления по форме 057/ у;
3.4. предоставлять ежедневный отчет по форме мониторинга в программе

<Парусr> согласно Приложению N 3 к настоящему приказу;
З.5. прелоставлять персонифичированный отчет в ГБУЗ КО ГБУЗ КО

<Кемеровский областной клинический фтизиопульмонологический медицинский
центр) (даJее - ГБУЗ коКФПМL{) о выявленном подозрении на ryберкулез в

установленной форме согласно Приложению М 4 к настоящему приказу на адрес
VipNet: 42(Кем) Обл.противоryбер.диспан.АП l.

З.6. организовать формирование заключений по флюорографическим
исследованиям в Мис и подписание их усиленными электронными
квалифицированными подписями;

З.7. в срок до 22.02-202| обеспечить медицинских работников, которые
участвуют в оформлении заключения по флюорографическим исследованиям в
медицинской информациокной системе, усиленнь]ми электронными
квалифицированными подписями;

З.8. обеспечить подключение цифровых флюорографов, а также передачу
цифровых флюорографических снимков в регионаIьную информационную
систему <I_{ентральный архив медицинских изображений> (далее - LИМИ)
посредством сети Интернет, в том числе с использованием сертифицированных
технических и программных средств криптографической защиты.

4. И.о. директора <Кузбасский медицивский информационно-
аналитический центр> Кених Н.Е.:

4.1. обеспечить условия, необходимые для бесперебойною
функционирования региональной информационной системы в сфере
здравоохраненllя Кемеровской области-Кузбасса;

4,2, обеспечить условriя, необходимые дuI бесперебойного
функчионирования LЦМИ, с использованием имеюцегося технического
оснащения;

4.3, обеспечить подключение медицинских организачий, в том числе
стуктурных подразделений к региональной информационной системы в сфере
здравоохранения Кемеровской области-кузбасса с использованием защищенной
сети передачи данных;

4.4. обеспечить организационное и методическое сопровождение работы
пользователей с f{АМИ;

4.5. организовать еженедельный учет выполнения объемов

флюорографических исследований по количеству переданных снимков а
I {ентральный архив медицинских изображений из каждой медицинской
организации;

4.6. обеспечить передачу протоколов флюорографических исследований,
подписанных усиленной квалифицированной подписью, в федеральный сервис
<Реестр медицинских документов) Единой информачионной системы в сфере
здравоохранения.

5. Рекомендовать руководителям медицинских организаций иной формы
собственности, оказывающим помощь в рамках территориальной программы
ОМС, утвердить планы флюорографических исследований согласно

утвержденной нагрузки на флюорограф, а также:
5.1. предоставлять ежедневный отчет по форме мониторинга в программе

<Парус> согласно Приложению Nл 3 к настоящему приказу;
5.2. прелоставлять персонифичированный отчет в ГБУЗ КОКФПМЦ о

выявленном подозрении на ryберкулез в установленной форме согласно
Приложению М 4 на адрес VipNet: 42(Кем) Обл.противотубер.диспан.АП l .

5.3. обеспечить подкJIючение цифровых флюорографов, а также передачу

цифровых флюорографических снимков в регионаJIьную информачионную
систему <I-{ентральный архив медицинских изображений> посредством сети

Интернет, в том числе с использованием сертифичированных технических и
программных срелств криптографической зациты.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
Минздрава Кузбасса А.В. Гончаренко.

И.о. министра Е.М. Зе-rенина

приIФзов
Аля Е

Приложение l
к приказу Мин]драва Кузбасса
от Рg 1.).J. 2о2| N У/у

План
флюорографических осмо,Фов населения на 202l год

Л'ц Nlсдиципские орl,аtlttrациrr Обrцее
колпчесtво
пасе.,lеппяt

по]Jеяiащеl,о
фJюоросуоr,ра

м

общее
колпчество
пасеJеппя!
опJачевны
е пз средств

омс
l г. Анжеро-

Судженск
ГАУЗ КО <Анжеро-Су,tженская
городская бо,'Iьница))

59852 59852

] I . Белово ГБУЗ ко (Беловскм городская
больЕицал9l)

1,71,71

ГБУЗ КО кБеловскал rордскаJI
больница Nц 2>

2603 ] ]6065

ГБУЗ КО <Беловскм городскм
больница Nl 4>

85 74

ГБУз ко (Беловская поликjlиникал9 з> ]()]0]

ГБУЗ Ко кБеловсхм поjиклrrяпка м 6) lIl65
ЧУЗ <Больнича кРЖ!-Мелицина.>
Iорода Новокузвецк)) ПоликлиЕика N9 З
на ст. Белово

l8502 l8502

ГБУЗ КО (Беловскм Iородскм детскм
больницаll

l]88

IlroI0: 929_16 9l7.18

г. Берёзовский ГБУЗ КО <Березовскм горо,]скм
больниuа>

jl186

1 г, калтан ГБУЗ КО <Осияниковская городскfui
больницФ)

2з619 2з679

г, Кемерово ГАУЗ ко (областв.tя клиническая
больвица скорой медпцинской помощи
им. М.А. Подгофунского))

1]165 40l65

ГАУЗ КО <Кемеровскм городская
кпиническм больница N9 4D

78.140 59з05

ГАУЗ КО <Кемеровскм городская
к,Iиническм попию,Iиника Jф 5)

9,10l8 94018

ГАУЗ КО < KeMepoBcкzl, гордск.ц
клиническм больЕица JФ l1))

l5661 l5661

ГБУЗ кО (областной кjlипический
кардиолоl,ический диспансер имени Л.с
Барбараша)
ГБУЗ КО (Кемервский клиническпй
коtlсультативttо-диагност!tческий центр)

l]0.166 lз0,166

ГАУз ко (областной клинический
госпитмь дlя ветеранов войн)

7565 7565

наиченоваппс
городов п
pal'loлoB

J 7l8l

j8600

з5722 з5722

ГАУЗ КО <Кемеровская городскм
де,гскм кjlиническм бо.,1ьница N9 ])

4600

ГАУЗ КО (Кемеровск.ш городскм
детскм к-,lиническм больница,ф 2>

206l

ГАУЗ (Кузбасскм областная детска.я
к]иническм больница))

4259

flУЗ (РЖД-МедицинаD I. Kcntepoвo) lбj,lз
ЗАО Медико-санитарнм часть (Центр
злоровь, Энергетик)

19557 790()

Больница городскм клиническая N!l
I,уФсиIl

850() 420{)

Мелико-санитарнм часть ГУ MB.IJ
России по Кемеровской об:lасти

l9]29 7600

пАо кокс 2286
клиника овум
иIого: l80972 ,l60267

6 пгт.
Краснобродский

ГБУЗ КО <Краспобродскм городская
больнипа)

llзl7

г- киселевск ГБУЗ КО (Киселевскм городскм
больница>

70.16,1 7з000

ГБУЗ КО <Киселевскiц детская
больница>

2,7зз

li rого: 73197 7-1(l00

8 г, Ленинск-
К),]нецкий

ГАУЗ Ко <областной tоlипический
центр охраны здоровья шахтеров)

з 7.1.r8 з 7.1,18

ГБУЗ КО (Ленивск-Кч]нецкая lородская
больница Ns i)

з98l0 з98l0

И l ot,o: 17258 1725ll
9 г Ме,к,ý,речеЕск ГБУЗ КО (МФцуреченскаrl городск.ц

больяицаr)
7861l 65900

l0 г Мыски ГБУЗ КО (Мысковскдl городск.ц
больltицФ)

з l720

ll r, Новокузнецк ГБУЗ КО (Новокузвецкм городскбl
кJIиническм больница N9 lD

lli]797 1908] l

Новокузнечкий филиа.,1 ГБУЗ КО
<об,T астной клинический

кардиологический диспансер имеци Л.с.
Барбараша),

l28l35 l28]з5

ГБУЗ КО (Новокузнецкм городская
клиническая больница Nq 29>

1200з8 l200з8

ГБУЗ (Кузбасска, детскlц клиЕическtlя
больяица им. прфессора
ю. Е,Ма,lаховского))

9655

ЧУЗ <Больница <РЖД-Медицина)
города Новокчзнецк)

87l8

!IслициI{ский цеItтр ( Ilарцисс) 2з]
МедицинскItй центр Алмед 2500
Il tоrо: .l]9576 .lJ l {l1.1

12 г, осиltники ГБУЗ КО (Осиllниковскм городская з,7з24 з7з24

]5()()

]lзl7

7

оо:lьница)
Медицинский центр <Фамилия> зб
lll(llo: _17_160 _]7з2.1

l] г. полысаево I'АУЗ Ко кобластпой кливический
ценrр охраны здоровья шахтеров)

228l] 228t]

1.1 г. Прокопьевск ГАУЗ (Прокопьевская городскаJl
больяица>

1з7.180 l]0865

ЧУЗ <Ьльяица <РЖ!-МедицинаD
города Новокузнецк) Поли&T иника N9 4
на ст. Прокопьевск

],,lз2

ГБУЗ КО <ПрокопьевакдI городскм
детская больяица)

зз 85

И tor о: 1J2597 l]2597
I5 ЧУЗ <РЖ!_Медициuа> г, Кемерово))

Гlо-rикциника Nq4 па станции 'гайга
20629 20629

lб г. таштаIоjr ГБУЗ КО кТшrrтатольскм районнм
больница>

.l05].t .1052.1

l7 г. lС)рга ГБУЗ КО <Юргинск.ш городскм
больницал

66351 66з51

ООО (Поли&lиника Общм (групповая)
врачебЕrц практика)

l700

ооо (Медицинский центр (Здоровье))) 641
ll гого: 6869s 66.15.|

l8 Беловский р-н ГБУЗ КО <Беловская райопям
больltица))

22655 22655

]9 Гурьевский р-н ГБУЗ КО (Гурьевск.ц районнм
больница>

jOз0] ]0]02

20 Иiкморский р-н ГБУЗ КО <Ижморскм райопная
больница>

89j 8 8958

]1 Кемеровский р-н ГАУЗ КО (Кемеровскiц &Tиническaц
раЙонная больница)

29518 ]95l8

ООО <Центр МРТ Альба-мед) l000
llIol о: 295lll з05l8

Крапивинский р-п l'БУЗ КО <Крапивинскм районнаJI
больница>

17982 l7982

]] Л-Кузнецкий р-н I'БУЗ КО (Ленинск-Кузнечкая районнtu
больниIIа)

16587 ]6587

].,l Мариияский
райоя

ГБУЗ КО (Мариинска, городская
больяица>

.lз l79 .lj179

ЧуЗ (Поликливика)> РЖД-Медицяна г
Мариинска

l4,1,7 147,7

lllого: .lJ656 ]{656
]5 Новокузнецкий р-

ll
ГБУЗ КО (Новокузнецкм городскtц
к,lиническая больвица N9l ))

]98]9 29829

]6 Прокопьевский р-
п

ГБУЗ <Прокопьевская районнм
больница>

2.159l ]]59]

27 Промычlленновск
ий р-н

ГБУЗ КО (Промышленяовская райоgн€ц
бо.T ьrпrцао>

з 70].l з7Oз4

]8 Тисульский р-н ГБУЗ КО <Тисульскм районttа,
больнипаr)

lбj2з lбз2]

г. 'l'айга

l

29 Топкипский p_tt l'БУЗ КО <Топкинская районнм
бо-lьница>

]7905 ] l82.t

ЧУЗ (РЖД-МедиIииa> г. Кемерово))
поjlикпиника JФ 2 ст, топки

з 9l9

Иrot,ol _1|ll2{ -]l82J
]0 Тяхинский р-н ГБУЗ КО <Тяlкинская районнм

больнццаll
]669з l6693

j] Чебулинский р-Е ГБУЗ КО <rЧебl,линскм районн.ц
болыlица)

l l]07 l I]07

]] Юргинский р-н ГБУЗ КО (Юргинская районrrая
больницФ)

l684l l68.1l

Яйский р-Е ГБУЗ КО (Яйская райоtIнм больница)) 1,1з l4 1.1з 14
j.1 Яшкинский р-н |'БУЗ КО (Яшкинскм районнм

бо"rьницал
2l285 2l285

всего по областп: 2l{28lt{ 20_]15llб

Маршрутизация
флюорографических осмотров населения Кузбасса на 202l г

Прилохеиие },{Ъ 2
от Н а2. 202l N9 :izz_
х приIФзу МиrздрФц Кузбасса

ЧУЗ <Больница "РЖД-Медицина"
города Новокузнецю> Поликлиника
Ns 3 на ст. Белово

ГБУЗ <Беловская городскаrl
больница Ns 2)

Территория Ме]ицинская
opIaHlltацпя

прикDепления

Медициrrская оргднизация-
испоjlните"Iь

Анжеро-Судженский
горолской округ

ГАУЗ КО <Анхеро-
Сулженская
городская больница>

ГАУ3 КО <Анжеро-Судженская
городскirя больница>

Ижморский
муниципальный
округ

ГБУЗ <Ижморская

районная больница>
ГБУЗ <Ижморская районная
больница>t

Яйский
муниципальный
округ

ГАУЗ <Яйская

районная больница>
ГДУЗ <Яйская районная бо;ьницаir

Беловский горолской
округ

ГБУЗ <Беловская
городская больница
Ns 1)

ГБУЗ <Беловская городская
больница Ng1>

ГБУЗ <Беловская
поликлиника Ns 6>

ГБУЗ <Беловская городская
больница Л!l >>

ГБУ3 <Беловская городская
больница Л! 2>

ГБУЗ <Беловская
поликпиника Ns 3)

ГБУЗ <Беловская городская
больница Nq1)
ГБУЗ <Беловская городская
больница Nq 2)

ЧУЗ <Больница

"РЖ.Щ-Меличина"
города Новокузнецк>
Поликлиника Ns 3 на
ст. Белово
ГБУЗ <Беловская
городская больница
JS 2)
ГБУЗ <Беловская
rородская больница
Ns 4)

ГБУЗ <Беловская городская
больница Nsl )

ГБУЗ Ко <Беловская
городская детская
больница>

ГБУЗ (Беловская городская
больница Nll>
ГБУЗ (Беловская городска.,l

больница Nc 2,)
Беловский
муниципальный
район

ГБУЗ <Беловская

районная больница>
ГБУЗ <Беловская районная
больницаtr

Гурьевский
муниципальный
район

гБуз ко
<Гурьевскм районная
больница>

ГБУЗ КО <Гурьевская районная
больницаt>

Кемеровский
городской округ

ГАУЗ <Кузбасский
клинический
госпиталь для
ветеранов войн)

ГАУ3 <Кузбасский клинический
госпиталь для ветеранов войн>

ГАУЗ <Кемеровская
городская
клиническая
больница Л! 4>

ГАУЗ <Кемеровская городскаrl
клиническая больница N9 4)

гАуз ко
<<Кемеровская

городская
клиническая
поликлиника Nс 5)

ГАУЗ КО <Кемеровская городск:rя
клиническzul поликлиника Ns 5))

ГАУЗ <Клинический
консультативно-
диагностический
центр))

ГАУЗ <Клинический
конс} л bl ати sно-диагнос гически й

центр)

ГАУЗ <Кузбасская
клиническая
больница скорой
медицинской помоци
имени М.А,
Подгорбунского>

ГАУЗ <Кузбасскм клиническая
больница скорой медицинской
помощи имени М.А,
Полгорбунского>

ГБУЗ <Кузбасский
к.ltин и чес ки й
кардиологический
диспансер имени
академика
Л.С. Барбараша>

ГБУЗ <Кузбасский клинический
кардиологический диспансер имени
академика Л.С. Барбараша>

ГАУЗ <Кемеровская
городск:Ul
клиническая
больница N! l1)

ГАУЗ <Кемеровск.lя городская
клиническая больница м l l))

гАуз ко
<Кемеровская
городская детская

ГБУЗ КО КОКФПМЦ

клиническая
больница Лъ l>
гАуз ко
<Кемеровская
городская детская
клиническая
больница Л! 2>

ГБУЗ КО КОКФПМЦ

ГАУЗ <Кузбасская
областная детская
клиническая
бопьница>

гБуз ко кокФпмll

Больница городская клицическая Nql
гуФсин

Медико-санитарная
часть Гу Мвд
России по
Кемеровской области

Медико-санитарная часть ГУ МВД
России по Кемеровской области

пАо кокс ГБУЗ КО КОКФПМЦ
ЧУЗ <Больница
<РЖД-Медицина>
города Кемерово))

ЧУЗ <Больница <РЖД-Медицина>
города Кемерово>

Ао кМСЧ (ЭнЕРГЕТИк)

АО КМСЧ <Энергетик>,
ЧУЗ <Больница <РЖД-Медицина>
города Кемерово>>,

ЧУЗ <Поликлиника Овум>,
ООО <Медицинский чентр
<<Здоровое покопение>r
МЦ <АльбаМед>,
ГБУЗ КО КОКФПМЦ

Кемеровский
муниципальный
округ

гАуз ко
<Кемеровская
кJIиническаrI

районная больница>

ГАУЗ КО <Кемеровская кJIиническая

районная больнича>,
ООО <Центр МРТ Альба-Мед>

тайгинский
городской округ

ЧУЗ <Больница
<РЖ,Щ-Меличина>
горола Кемерово> (г
Тайга)

ЧУЗ <Больница <РЖ!-Медичина>
города Кемерово> (г. Тайга)

киселевский
городской округ

гБуз ко
<<Киселевская
городская больницаr>

ГБУЗ КО <КиселевскаJI городская
бо"rьница>

Больница городская
клиническая Ml
гуФсин

Ао кмсч
(ЭНЕРГЕТИк)

гБуз ко
((Киселевская детская
больница>

ГБУЗ КО <Киселевскбl городская
больница>

Краснобролский
городской окрчг

гБуз
<Краснобродская
городская больница>

ГБУЗ <КраснобродскаJl городскаrI
больница>

полысаевский
городской округ

ГАУЗ <Кузбасский
клинический центр
охраны здоровья
шахтеров)) Полысаево

ГАУЗ <Кузбасский клинический
центр охраны здоровья шахтеров)>
полысаево

ГАУЗ <Кузбасский
к;rинический центр
охраны здоровья
шахтеров) Ленинск-
Кузнецкий

ГАУЗ <Кузбасский клинический
центр охраны здоровья шахтеров>)
Ленинск-Кузнецкий

Ленинск-Кузнецкий
городской округ

ГАУЗ <Ленинск-
Кузнецкая городска-,r
больница Ns l )

ГАУЗ <Ленцнск-Кузнецкая
городская больница Л! 1>

гБуз ко
<Мариинская
городскбI больница)

ГБУЗ КО <Мариинская городская
больница>>

Мариинский
муниципальный
район

чУЗ (Поликлиника)
РЖД-Медицина г.
Мариинска

ЧУЗ <ПоликлиникD РЖД-Медицина
г. Мариинска

ГБУЗ КО <Междуреченская
городская больница>>

гБуз ко
<Мехдуреченская
городскбI больница)

ГБУЗ КО <Междуреченская
городская больница)

Междуреченский
городской округ

ЧУЗ <Больнипа
<РЖД-Медицина>
города Новокузнецк>
(г. Междуреченск)

ГБУЗ КО <Мысковская городскбI
больницаr

гБуз ко
<<Мысковская
городская больницаr>

Мысковский
городской округ

ГАУЗ <Новокузнецкая городскаrI
к-rиническая больниtrа JYq 1)

гАуз
кНовокузнецкая
городская
клиническая
больница М 1>

Новокузнецкий
городской округ

гБуз ко
(Новокузнецкая
городская
кJlиническая

ГБУЗ КО <Новокузнецкая городская
клиническая больница Ns 29)

больница N9 29>
нФ гБуз
<Кузбасский
клинический
кардиологический
диспансер имени
академика Л.С.
Барбараша>

НФ ГБУЗ <Кчзбасский к,T инический
кардио-!огический диспансер ипlени
академика Л.С. Барбараша>

ГБУЗ КО <НовокузнецкаJl городскаrl
клиническая больница Л! 29>.
ГАУЗ <Новокузнецкая городская
клиническая больница N9 1)

ГБУЗ <Кузбасская
детская клицическая
больниuа им,
профессора Ю.Е.
Малаховского>>
Медичинский цен,гр
<Нарцисс>>

ГАУЗ <Новокузнецкая городскаJl
к,rиническая больница Ns l )
ооо (поликлиника
профмелосмотр> (40 лет ВЛКСМ),
г. Новокузнецк
ооо <поликлиника
профмедосмотр> (Курако 17),
г. Новокузнецк
ооо <поликлиника
профмелосмотр>
(Рокоссовского,35А), г. Новокузнечк
ООО кСанаторий-профилакторий
<Полосухинский>>
ООО <Амбулаторная Хирургия>
ООО <МелГарант>
ООО <Гранд Медика>

ЧУЗ <Больница
<РЖ,Щ-Меличина>
города Новокузнецк>
гАуз
<Прокопьевская

ГАУЗ <Прокопьевскаrr городская
больницаr>

дская больница>
ГАУЗ <Прокопьевская городскаrr
больница>

гБуз ко
<Прокопьевская
городская детскаrt
больницаi

ЧУЗ (Больница (РЖ,Щ-Меличина>

города Новоl,узнецю) Поликлиника
N 4 на ст. Прокопьевск

ЧУЗ <Больница
кРЖ,Щ-Медичина>
города Новокузнецк>
Поликлиника Nq 4 на

Прокопьевский
городской округ

ЧУЗ <Больница <РЖД-Медицина)
города Новокузнецк>

ст. Прокопьевск
Прокопьевский
муниципальный
округ

гБуз
<<Прокопьевская

районная больница>

ГБУЗ <Прокопьевская районная
больница>

Промышленновский
муниципапьный
округ

гБуз
<<Промышленновская

районная больница>

ГБУЗ <Промышленновская районная
больницаr

таштагольский
муниципальный
раЙон

гБуз ко
<<Таштагольская

районная больница>

ГБУЗ КО <Таштагольская районная
больницаr

Тисчльский
муниципальный
район

гБуз ко
<Тисульская
районная больница>

ГБУЗ КО <Тисульскм районная
больница>

Тяжинский
муниципальньiй
округ

ГБУЗ Ко <Тяжинская

районная больница>
ГБУЗ КО <Тяжинская районная
больницаl

чебчлинский
муниципальный
округ

гБуз ко
<<Чебулинская

районная больница>

ГБУЗ КО <Чебулинская районная
больниuа>>

Юргинский
горолской округ

гБуз ко
<Юргинская
городская больница>

ГБУЗ КО <Юргинская городская
больница>

ооо <поликлиника
Общая (групповая)
врачебная практика)

ГБУ3 КО <Юргинскiu городская
больница>

ооо <медицинский
центр <<Здоровье>>rt

ГБУЗ КО <Юргинская городскбl
больницаrl

Юргинский
муниципальный
округ

гБуз ко
<Юргинская

районная больница>

ГБУЗ КО <Юргинская районная
больницаl

Яшкинский
муниципа,rьный
округ

гБуз ко
<<Яшкинская

районная бо;rьница>

ГБУЗ КО <Яшкинская районная
больница>

Ленинск-Кузнечкий
муниципальный
округ

ГАУЗ ко <<Ленинск-

Кузнецкая районная
больницаr>

ГАУЗ Ко <,lени нск-Кr,знецкая

районная больница>

Березовский
rородской округ

гБуз ко
(Березовская
городская больница>

ГБУЗ КО <Березовская городская
больница>

Топкинский
муниципа.,Iьный
округ

гБуз ко
<<Топкинская

районная больница>

ГБУЗ КО <Топкинская райовная
больница>

ЧУЗ (РЖД- ГБУЗ КО <Топкинская районная

Медицина>> г,
Кемерово>
поликлиника Nр 2
ст. Топки

больница>

Крапивинский
муниципальный
округ

гБуз ко
<Крапивинская
районная больница>

ГБУЗ КО <Крапивинская районная
больница>

осинниковский
горолской округ

гБуз ко
<<осинниковская
городская больницаl

ГБУЗ КО <Осинниковская городскirя
больница>

Меличинский центр
<<Фамилил>,

г. осинники

ГБУЗ КО <Осинниковская городская
больницаl>

ка_цтанский
городской округ

гБуз ко
<<осинниковская
городская больница>
(г. Калтан)

ГБУЗ КО <Осинниковскм городская
больница>
(г. Калтан)

Приложение М 3

к прика]у Млн]драм Кузбасса
от ё2 2J .zozt r. tlp 7/7

Отчетная форма мониторинга в программе <Парус> (КМИАI_|) *

меilицинская
орrаIlизация

Норматив
Ви:

аппарата
количестsо
аппаратов

количество
Всего

осмотрено
пациентов

l lо;tоlрение
на

Примечания
Туберкулез

Огчетная форма прелоставляется ежедневно, в срок до 10:00 (кроме выходных
и праздничных лней).

Сведения о результатм работы флюорографа в пятницу и субботу, направлять
в понедельник.

*Краткое наиvеноваяие форrtы uнформачионной систеуы (Пapl cll лФ_rюорография>

Приложение N.: 4
к приказу Nlипlлрава Кузбасса
от /9,

'.|
. 2о2l r , N9 4, 7,у

Отчетная форма
о выявленном подозрении на ryберкулез легких (ГБУЗ КО КОКФПМЦ)

Наиrtенование медицинской организации
Фио Дата

рождения
Алрес заключение Акryальный

номер телефона